
15. Juni – 17. Juni 2018
22. Juni – 25. Juni 2018
29. Juni – 01. Juli 2018

25. Kantonal-
schützenfest
Graubünden 2018
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Rangliste 
Tag der Jugend 
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Rang Gruppe R1 R2 Total

1 Rofna Udt 1 357 351 708

Alig Janic 1998 90 91 91

Blumenthal Lionel 2001 90 93 90

Demont David 2001 90 90 86

Blumenthal Giulio 2003 90 83 84

2 Bergün SV 1 350 344 694

Oberli Dominik 1998 90 90 90

Gubser Gino 2002 90 90 87

Cavelti Valerio 1998 90 86 86

Gubser Cyrill 2001 90 84 81

3 Bregaglia St 1 332 354 686

Clalüna Andri 2001 90 90 93

Wieland Serafin 2001 90 84 93

Sighinolfi Sofia 2001 90 75 90

Roganti Giada 2000 90 83 78

4 Sent ST 1 347 338 685

Arquint Silvan 2001 90 94 90

Brugger Severin 1999 90 89 84

Luzi Duri 2002 90 84 82

Stecher Lino 1999 90 80 82

5 Tomils SV 1 324 342 666

Santacaterina Armando 2000 90 79 91

Giger Anne 2002 90 81 87

Kunfermann Maurus 2000 90 86 85

Dettli Andri 2003 90 78 79

6 Grono SC Riunite 1 337 329 666

Cavalli Martino 2001 90 96 86

Galliciotti Karim 2002 90 86 85

Lorenzini Celeste 1999 90 75 83

Piubellini Fausto 2000 90 80 75

7 Igis-Landquart SSV 1 325 339 664

Liver Franco 1998 90 82 86

Janka Aron 2002 90 84 85

Walter Gian-Luca 2000 90 74 85

Gruber Noah 1999 90 85 83

8 Signina SG 1 320 342 662

Blattner Attila 2000 90 89 93

Messmer Mario 2001 90 69 86

Brunner Curdin 1999 90 82 83

Joos Maurus 2001 90 80 80

Gruppenrangliste Kategorie U21

Jugendtag G300
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9 Chalavaina Val Müstair ST 1 334 326 660

Fallet Janic 2001 90 86 85

Roussette Alessandro 2003 90 89 84

Gross Giulia 2003 90 81 84

Malgiaritta Manuel 2003 90 78 73

10 Schuders SV 1 321 334 655

Tarnutzer Daniel 1998 90 88 88

Lötscher Nino 2001 90 83 86

Pleisch Corsin 1999 90 66 84

Frey Dario 2002 90 84 76

11 St. Luzisteig VSG 1 324 331 655

Nigg Carmen 2000 90 90 88

Nigg Jan 1998 90 73 88

Nigg Lukas 1998 90 77 85

Freiberger Chiara 2000 90 84 70

12 Albula Sport 1 325 326 651

Schneider Dominik 2001 90 85 85

Devonas Nino 2000 90 85 83

Niederberger Severin 2001 90 81 82

Devonas Lars 1999 90 74 76

13 Chur FS Grütli 1 315 319 634

Danuser Lara 1998 90 72 85

Casutt Amin 2001 90 88 82

Boller Matthias 2000 90 80 80

Zimmermann Luca 1998 90 75 72

14 Bregaglia St 2 316 316 632

Petti Fabio 2002 90 79 84

Buzzetti Jonathan 1999 90 82 80

Schmid Marcel 2000 90 88 78

Picenoni Marica 2002 90 67 74

15 Rofna Udt 2 313 314 627

Casanova Sven 1998 90 78 92

Derungs Andy 2001 90 76 80

Caviezel Flavio 2003 90 78 73

Derungs Conradin 1999 90 81 69

16 Sedrun - Tujetsch Udt 1 293 324 617

Monn Paco 2003 90 71 86

Deflorin Gion Cornel 1999 90 74 85

Jacomet Flurin 2001 90 87 79

Levy Franco 2003 90 61 74

Gruppenrangliste Kategorie U21

Jugendtag G300
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17 Küblis SG 1 272 287 559

Thomann Anika 2003 90 74 90

Bertozzi Enzo 2002 90 90 81

Heldstab Angela 2001 90 48 77

Bersorger Roman 2003 90 60 39

18 Castrisch ST 1 200 239 439

Giger Angelo 1999 90 66 81

Cadalbert Pascal 2000 90 81 80

Spescha Denis 1998 90 53 78

Günthart Lucas 1999 0 0

Gruppenrangliste Kategorie U21

Jugendtag G300
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1 Tomils SV 1 239 257 496

Giger Fabio 2005 90 93 94

Zimmermann Maximiliano 2004 90 74 82

Caviezel Adrian 2004 90 72 81

2 Sedrun - Tujetsch Udt 1 237 244 481

Levy Ronja 2005 90 82 89

Bergamin Fadri 2004 90 87 87

Monn Taiana 2005 90 68 68

3 Sent ST 1 237 229 466

Stuppan Adrian 2004 90 76 84

Lüscher Silvan 2004 90 75 80

Rodrigues Lopes Ricardo 2004 90 86 65

4 Bergün SV 1 214 237 451

Gubser Leandro Lorin 2004 90 78 87

Gubser Marino Patrick 2007 90 82 77

Raffainer Marlen 2007 90 54 73

5 Vrin Udt 1 208 236 444

Demont Matteo 2004 90 78 86

Halter Thomas 2006 90 68 77

Derungs Nico 2006 90 62 73

6 Castrisch ST 1 218 199 417

Jakob Oliver 2004 90 65 74

Casutt Franco 2006 90 78 72

Battaglia Colin 2005 90 75 53

Gruppenrangliste Kategorie U15

Jugendtag G300
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Rang Teilnehmer Verein Kurs Punkte

1 Alig Janic 1998 U21 Rofna Udt Kurs 5 / 6 95 95

2 Gross Giulia 2003 U21 Chalavaina Val Müstair ST Kurs 1 / 2 87 92

3 Santacaterina Armando 2000 U21 Tomils SV Kurs 3 / 4 92 91

4 Casanova Sven 1998 U21 Rofna Udt Kurs 5 / 6 83 91

5 Roussette Alessandro 2003 U21 Chalavaina Val Müstair ST Kurs 1 / 2 95 90

6 Frey Dario 2002 U21 Schuders SV Kurs 1 / 2 89 90

7 Demont David 2001 U21 Rofna Udt Kurs 3 / 4 100 90

8 Blumenthal Lionel 2001 U21 Rofna Udt Kurs 3 / 4 97 90

9 Fallet Janic 2001 U21 Chalavaina Val Müstair ST Kurs 1 / 2 98 90

10 Cavalli Martino 2001 U21 Grono SC Riunite Kurs 1 / 2 92 90

11 Holzknecht Fabian 1998 U21 Schuders SV Kurs 5 / 6 92 90

12 Tarnutzer Daniel 1998 U21 Schuders SV Kurs 5 / 6 87 90

13 Petti Fabio 2002 U21 Bregaglia St Kurs 1 / 2 92 89

14 Luzi Duri 2002 U21 Sent ST Kurs 1 / 2 92 89

15 Devonas Nino 2000 U21 Albula Sport Kurs 3 / 4 89 89

16 Kunfermann Maurus 2000 U21 Tomils SV Kurs 1 / 2 95 89

17 Dettli Andri 2003 U21 Tomils SV Kurs 1 / 2 96 88

18 Wieland Serafin 2001 U21 Bregaglia St Kurs 3 / 4 94 88

19 Clalüna Andri 2001 U21 Bregaglia St Kurs 3 / 4 86 88

20 Nigg Carmen 2000 U21 St. Luzisteig VSG Kurs 3 / 4 86 88

21 Boller Matthias 2000 U21 Chur FS Grütli Kurs 3 / 4 92 88

22 Joos Maurus 2001 U21 Signina SG Kurs 3 / 4 97 87

23 Blumenthal Giulio 2003 U21 Rofna Udt Kurs 1 / 2 92 86

24 Malgiaritta Manuel 2003 U21 Chalavaina Val Müstair ST Kurs 1 / 2 92 86

25 Krüger Martin 2002 U21 Bregaglia St Kurs 1 / 2 92 86

26 Gubser Gino 2002 U21 Bergün SV Kurs 1 / 2 94 86

27 Galliciotti Karim 2002 U21 Grono SC Riunite Kurs 1 / 2 100 86

28 Arquint Silvan 2001 U21 Sent ST Kurs 3 / 4 90 86

29 Jacomet Flurin 2001 U21 Sedrun - Tujetsch Udt Kurs 3 / 4 85 86

30 Lorenzini Celeste 1999 U21 Grono SC Riunite Kurs 1 / 2 94 86

31 Cahannes Nicola 1999 U21 Tomils SV Kurs 3 / 4 93 86

32 Deflorin Gion Cornel 1999 U21 Sedrun - Tujetsch Udt Kurs 3 / 4 93 86

33 Nigg Jan 1998 U21 St. Luzisteig VSG Kurs 5 / 6 91 86

34 Picenoni Marica 2002 U21 Bregaglia St Kurs 1 / 2 88 85

35 Sighinolfi Sofia 2001 U21 Bregaglia St Kurs 3 / 4 90 85

36 Gubser Cyrill 2001 U21 Bergün SV Kurs 3 / 4 89 85

37 Roganti Giada 2000 U21 Bregaglia St Kurs 3 / 4 82 85

38 Blattner Attila 2000 U21 Signina SG Kurs 1 / 2 87 85

39 Oberli Dominik 1998 U21 Bergün SV Kurs 5 / 6 82 85
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Rang Teilnehmer Verein Kurs Punkte

40 Danuser Lara 1998 U21 Chur FS Grütli Kurs 5 / 6 98 85

41 Giger Anne 2002 U21 Tomils SV Kurs 1 / 2 90 84

42 Giovanoli Madlaina 2001 U21 Bregaglia St Kurs 3 / 4 93 84

43 Derungs Conradin 1999 U21 Rofna Udt Kurs 5 / 6 91 84

44 Pleisch Corsin 1999 U21 Schuders SV Kurs 3 / 4 90 84

45 Cavelti Valerio 1998 U21 Bergün SV Kurs 5 / 6 94 84

46 Liver Franco 1998 U21 Igis-Landquart SSV Kurs 1 / 2 89 84

47 Zimmermann Luca 1998 U21 Chur FS Grütli Kurs 5 / 6 88 84

48 Caviezel Flavio 2003 U21 Rofna Udt Kurs 1 / 2 93 83

49 Heldstab Angela 2001 U21 Küblis SG Kurs 1 / 2 97 83

50 Schmid Marcel 2000 U21 Bregaglia St Kurs 3 / 4 81 83

51 Spescha Denis 1998 U21 Castrisch ST Kurs 5 / 6 83 83

52 Bertozzi Enzo 2002 U21 Küblis SG Kurs 1 / 2 88 82

53 Piubellini Fausto 2000 U21 Grono SC Riunite Kurs 1 / 2 83 82

54 Günthart Lucas 1999 U21 Castrisch ST Kurs 1 / 2 95 82

55 Cadalbert Pascal 2000 U21 Castrisch ST Kurs 3 / 4 94 81

56 Brugger Severin 1999 U21 Sent ST Kurs 3 / 4 83 81

57 Thomann Anika 2003 U21 Küblis SG Kurs 1 / 2 86 80

58 Monn Paco 2003 U21 Sedrun - Tujetsch Udt Kurs 1 / 2 92 79

59 Messmer Mario 2001 U21 Signina SG Kurs 3 / 4 83 79

60 Schneider Dominik 2001 U21 Albula Sport Kurs 3 / 4 97 78

61 Walter Gian-Luca 2000 U21 Igis-Landquart SSV Kurs 1 / 2 93 78

62 Stecher Lino 1999 U21 Sent ST Kurs 3 / 4 90 78

63 Devonas Lars 1999 U21 Albula Sport Kurs 3 / 4 92 78

64 Janka Aron 2002 U21 Igis-Landquart SSV Kurs 1 / 2 88 77

65 Nigg Lukas 1998 U21 St. Luzisteig VSG Kurs 5 / 6 79 76

66 Schucany Gian Luca 2003 U21 Sent ST Kurs 1 / 2 86 75

67 Levy Franco 2003 U21 Sedrun - Tujetsch Udt Kurs 1 / 2 83 75

68 Gruber Noah 1999 U21 Igis-Landquart SSV Kurs 3 / 4 94 75

69 Lötscher Nino 2001 U21 Schuders SV Kurs 3 / 4 69 74

70 Bersorger Roman 2003 U21 Küblis SG Kurs 1 / 2 88 73

71 Daia Robbi 2002 U21 Castrisch ST Kurs 1 / 2 81 73

72 Derungs Andy 2001 U21 Rofna Udt Kurs 3 / 4 75 73

73 Niederberger Severin 2001 U21 Albula Sport Kurs 3 / 4 86 72

74 Giger Angelo 1999 U21 Castrisch ST Kurs 3 / 4 71 72

75 Brunner Curdin 1999 U21 Signina SG Kurs 1 / 2 72 70

76 Casutt Amin 2001 U21 Chur FS Grütli Kurs 3 / 4 86 69

77 Albin Samuel 1999 U21 Castrisch ST Kurs 3 / 4 89 68

78 Spescha Robin 2000 U21 Castrisch ST Kurs 3 / 4 62 67
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79 Freiberger Chiara 2000 U21 St. Luzisteig VSG Kurs 1 / 2 75 66

80 Touras Paul 2002 U21 Castrisch ST Kurs 1 / 2 91 64

81 Strübing Bianca 2001 U21 Tomils SV Kurs 3 / 4 77 64

82 Buzzetti Jonathan 1999 U21 Bregaglia St Kurs 5 / 6 86 61
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Rang Teilnehmer Verein Kurs Punkte

1 Giger Fabio 2005 U15 Tomils SV U15 85 89

2 Gubser Leandro Lorin 2004 U15 Bergün SV U15 97 88

3 Bergamin Fadri 2004 U15 Sedrun - Tujetsch Udt U15 100 81

4 Derungs Nico 2006 U15 Vrin Udt U15 87 80

5 Zimmermann Maximiliano 2004 U15 Tomils SV U15 88 80

6 Demont Matteo 2004 U15 Vrin Udt U15 83 80

7 Levy Ronja 2005 U15 Sedrun - Tujetsch Udt U15 86 78

8 Battaglia Colin 2005 U15 Castrisch ST U15 77 77

9 Monn Taiana 2005 U15 Sedrun - Tujetsch Udt U15 84 76

10 Jakob Oliver 2004 U15 Castrisch ST U15 84 74

11 Gubser Marino Patrick 2007 U15 Bergün SV U15 80 73

12 Casutt Franco 2006 U15 Castrisch ST U15 69 73

13 Halter Thomas 2006 U15 Vrin Udt U15 85 72

14 Caviezel Adrian 2004 U15 Tomils SV U15 84 72

15 Schutz Ricardo 2006 U15 Bergün SV U15 90 70

16 Döllerer Collin 2006 U15 Bergün SV U15 85 70

17 Rodrigues Lopes Ricardo 2004 U15 Sent ST U15 90 70

18 Stuppan Adrian 2004 U15 Sent ST U15 78 70

19 Lüscher Silvan 2004 U15 Sent ST U15 82 64

20 Raffainer Marlen 2007 U15 Bergün SV U15 86 58
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